112 – São Paulo, 133 (43) Diário Ofi cial Caderno Executivo - Seção III sexta-feira, 28 de julho de 2023

FACULDADE DE TECNOLOGIA PROFESSOR JOÃO MOD –
GUARATINGUETÁ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE
ENSINO SUPERIOR, Nº 106/07/2023 – PROCESSO Nº CEETEPS–
PRC–2023/12562

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 1
O Diretor da FACULDADE DE TECNOLOGIA PROFESSOR

JOÃO MOD, da cidade de GUARATINGUETÁ, considerando
a ocorrência de aulas, e em face do contido no artigo 11 da
Deliberação CEETEPS nº 017/2015, de 16, publicada no DOE de
18/07/2015, combinado com o Capítulo XII do Edital de Abertura
de Inscrições, CONVOCA o(s) candidato(s) abaixo relacionado(s)
para a Sessão de Escolha de aulas, no dia 01/08/2023, às 15h00,
no endereço abaixo indicado.

O(s) candidato(s) convocado(s) deverá(ão) comparecer com
documento de identidade.

O candidato convocado poderá ser representado por pro-
curador constituído, desde que o procurador entregue, no ato
da manifestação para o aceite das aulas, mandato com firma
reconhecida e acompanhado de cópia do documento de identi-
ficação do candidato e do procurador. O candidato assumirá as
consequências de eventuais erros cometidos por seu procurador.

A manifestação e a escolha e atribuição de aulas obedece-
rão rigorosamente a ordem de classificação final.

O candidato que atender a convocação, mas não for apro-
veitado (após a escolha e atribuição de aulas) aguardará nova
oportunidade de convocação.

O candidato que não atender a convocação, recusar as
aulas oferecidas, não entregar a documentação para formalizar
a admissão ou deixar de entrar em exercício, terá exaurido os
direitos decorrentes de sua habilitação no Processo Seletivo
Simplificado.

As atividades de docência decorrentes da admissão do
candidato serão executadas em regime de teletrabalho e/ou
presenciais.

LOCAL DE APRESENTAÇÃO: FACULDADE DE TECNOLOGIA
PROFESSOR JOÃO MOD

ENDEREÇO: AVENIDA PROF. JOÃO RODRIGUES ALCKMIN,
1.501 – BAIRRO: JARDIM ESPERANÇA

CIDADE: GUARATINGUETÁ
DISCIPLINA: PROMOÇÃO E MERCHANDISING
ÁREA DA DISCIPLINA: ARTES E MODA / COMUNICAÇÃO

VISUAL E MULTIMÍDIA / DESIGN DE PRODUTO E ARQUITETURA
/ MARKETING E PUBLICIDADE

CURSO: GESTÃO COMERCIAL
CARGA HORÁRIA E PERÍODO: 02 HORAS–AULA / NOTURNO
NÚMERO DE VAGAS: 1
CANDIDATO(S) CONVOCADO(S)
Nº INSCRIÇÃO / NOME OU NOME SOCIAL / RG / CPF /

NOTA DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO / CLAS-
SIFICAÇÃO FINAL

9/ ANGELES TREITERO GARCÍA CÔNSOLO / W660564–R /
95381198868 / 628,9 / 1º

12/ MARCUS AUGUSTO SANTOS SILVA / 106664748 /
62514717868 / 565,4 / 2º

5/ JEFERSON DIEGO DA SILVA / 411842870 / 34305420813
/ 456,9 / 3º

FACULDADE DE TECNOLOGIA JOSÉ CRESPO GONZALES –
SOROCABA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE
ENSINO SUPERIOR, Nº 003/06/2023 – PROCESSO Nº CEETEPS–
PRC–2023/13442

DESPACHO DO DIRETOR DE FACULDADE DE TECNOLOGIA
DE 27/07/2023

O Diretor da FACULDADE DE TECNOLOGIA JOSÉ CRESPO
GONZALES, da cidade de SOROCABA, no uso das atribuições
e competências conferidas por meio do artigo 10 da Deli-
beração CEETEPS nº 017/2015, de 16, publicada no DOE de
18/07/2015, HOMOLOGA o Processo Seletivo Simplificado na
disciplina DESENVOLVIMENTO DE TRATAMENTOS TÉRMICOS, do
curso PROJETOS MECÂNICOS.

*
FACULDADE DE TECNOLOGIA JOSÉ CRESPO GONZALES –

SOROCABA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE

ENSINO SUPERIOR, Nº 003/12/2023 – PROCESSO Nº CEETEPS–
PRC–2023/14523

DESPACHO DO DIRETOR DE FACULDADE DE TECNOLOGIA
DE 27/07/2023

O Diretor da FACULDADE DE TECNOLOGIA JOSÉ CRESPO
GONZALES, da cidade de SOROCABA, no uso das atribuições
e competências conferidas por meio do artigo 10 da Deli-
beração CEETEPS nº 017/2015, de 16, publicada no DOE de
18/07/2015, HOMOLOGA o Processo Seletivo Simplificado na
disciplina GESTÃO E GOVERNANÇA DE TECNOLOGIA DA INFOR-
MAÇÃO, do curso ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS.

FACULDADE DE TECNOLOGIA ANTONIO RUSSO – SÃO
CAETANO DO SUL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE
ENSINO SUPERIOR, Nº 168/16/2023 – PROCESSO Nº CEETEPS–
PRC–2023/10738

DESPACHO DO DIRETOR DE FACULDADE DE TECNOLOGIA
DE 27/07/2023

O Diretor da FACULDADE DE TECNOLOGIA ANTONIO
RUSSO, da cidade de SÃO CAETANO DO SUL, no uso das atri-
buições e competências conferidas por meio do artigo 10 da
Deliberação CEETEPS nº 017/2015, de 16, publicada no DOE de
18/07/2015, HOMOLOGA o Processo Seletivo Simplificado na
disciplina FUNDAMENTOS DE PERÍCIA FORENSE EM SEGURAN-
ÇA DA INFORMAÇÃO, do curso SEGURANÇA DA INFORMAÇÃO.

*
FACULDADE DE TECNOLOGIA DE COTIA – COTIA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR

DE ENSINO SUPERIOR, Nº 270/09/2023 – PROCESSO Nº
136.00006832/2023–17

DESPACHO DO DIRETOR DE FACULDADE DE TECNOLOGIA
DE 27/07/2023

O Diretor da FACULDADE DE TECNOLOGIA DE COTIA, da
cidade de COTIA, no uso das atribuições e competências conferi-
das por meio do artigo 10 da Deliberação CEETEPS nº 017/2015,
de 16, publicada no DOE de 18/07/2015, HOMOLOGA o Proces-
so Seletivo Simplificado na disciplina INTERNET DAS COISAS
E APLICAÇÕES, do curso DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE
MULTIPLATAFORMA.

4/ FRANCISCO JOSÉ PEREIRA DE CARVALHO / 13.032.438–
3 / 04355916812 / 109,1 / 6º

CANDIDATO(S) NÃO CLASSIFICADO(S):
Nº DE INSCRIÇÃO/RG/CPF/MOTIVO
2/RG/15629577832/Não possui o tempo de experiência

profissional;
*
FACULDADE DE TECNOLOGIA JORGE CARAM SABBAG –

BEBEDOURO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR

DE ENSINO SUPERIOR, Nº 280/11/2023 – PROCESSO Nº
136.00015670/2023–16

EDITAL DE RESULTADO DA ANÁLISE DO MEMORIAL CIR-
CUNSTANCIADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da FACULDADE DE TECNOLOGIA JORGE CARAM
SABBAG, da cidade de BEBEDOURO, no uso das atribuições e
competências conferidas por meio do artigo 10 da Deliberação
CEETEPS 017/2015, de 16, publicada no DOE de 18/07/2015, faz
saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da análise
do memorial circunstanciado e classificação final do Processo
Seletivo Simplificado:

CURSO: BIG DATA NO AGRONEGÓCIO
DISCIPLINA: INTRODUÇÃO AO DATA MINING
CANDIDATO(S) NÃO CLASSIFICADO(S):
Nº DE INSCRIÇÃO/RG/CPF/MOTIVO
1/449960924/35428508884/Não atender aos requisitos

de titulação;
*
FACULDADE DE TECNOLOGIA DEPUTADO ARY FOSSEN –

JUNDIAÍ
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR

DE ENSINO SUPERIOR, Nº 114/05/2023   – PROCESSO Nº
136.00009950/2023–87

EDITAL DE RESULTADO DA AFERIÇÃO DA VERACIDADE DA
AUTODECLARAÇÃO

O Diretor da FACULDADE DE TECNOLOGIA DEPUTADO ARY
FOSSEN, da cidade de JUNDIAÍ, faz saber aos candidatos abaixo
relacionados o resultado da aferição da veracidade da autode-
claração, para os candidatos que se declararam pretos, partos ou
indígenas e que tenham feito a opção pela utilização do sistema
de pontuação diferenciada.

Ao candidato que vier a ser eliminado do Processo Seletivo
Simplificado em virtude da constatação da falsidade da auto-
declaração (ou seja, que constar da lista de CANDIDATOS NÃO
ENQUADRADOS NA CONDIÇÃO DECLARADA) é facultado, no
prazo de 7 (sete) dias, opor pedido de reconsideração, conforme
orientações previstas no Capítulo VII do Edital de Abertura de
Inscrições.

CURSO: GESTÃO DA TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
DISCIPLINA: NEGÓCIOS ELETRÔNICOS
CANDIDATOS ENQUADRADOS NA CONDIÇÃO DECLARADA
Nº DE INSCRIÇÃO/NOME OU NOME SOCIAL/RG/CPF
5/ JOSÉ CARLOS BRAGA JUNIOR / 23833392–6 /

13737357757
7/ CLODOALDO REIS MENDONÇA / 66.661.776–4 /

41641825200

O Diretor da FACULDADE DE TECNOLOGIA JORGE CARAM
SABBAG, da cidade de BEBEDOURO, no uso das atribuições e
competências conferidas por meio do artigo 10 da Deliberação
CEETEPS 017/2015, de 16, publicada no DOE de 18/07/2015, faz
saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da análise
do memorial circunstanciado e classificação final do Processo
Seletivo Simplificado:

CURSO: LOGÍSTICA
DISCIPLINA: MÉTODOS QUANTITATIVOS DE GESTÃO
CANDIDATO(S) CLASSIFICADO(S):
Nº DE INSCRIÇÃO/NOME OU NOME SOCIAL/RG/CPF/NOTA

DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO/CLASSIFICAÇÃO
FINAL

2/ NATALIA VARELA DA ROCHA KLOECKNER /
20020090885–95 / 60033974381 / 582,1 / 1º

3/ RAFAEL CAVALCANTI BIZERRA / 449960924 /
35428508884 / 346,3 / 2º

CANDIDATO(S) NÃO CLASSIFICADO(S):
Nº DE INSCRIÇÃO/RG/CPF/MOTIVO
1/482906522/32536140857/Não efetuou upload do Memo-

rial Circunstanciado no formato estabelecido no Edital de
Abertura de Inscrições;

*
FACULDADE DE TECNOLOGIA JORGE CARAM SABBAG –

BEBEDOURO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR

DE ENSINO SUPERIOR, Nº 280/10/2023 – PROCESSO Nº
136.00015667/2023–94

EDITAL DE RESULTADO DA ANÁLISE DO MEMORIAL CIR-
CUNSTANCIADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da FACULDADE DE TECNOLOGIA JORGE CARAM
SABBAG, da cidade de BEBEDOURO, no uso das atribuições e
competências conferidas por meio do artigo 10 da Deliberação
CEETEPS 017/2015, de 16, publicada no DOE de 18/07/2015, faz
saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da análise
do memorial circunstanciado e classificação final do Processo
Seletivo Simplificado:

CURSO: LOGÍSTICA
DISCIPLINA: PESQUISA OPERACIONAL
CANDIDATO(S) CLASSIFICADO(S):
Nº DE INSCRIÇÃO/NOME OU NOME SOCIAL/RG/CPF/NOTA

DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO/CLASSIFICAÇÃO
FINAL

5/ MIGUEL RODRIGUES DEL BARCO / 464735014 /
38753250877 / 606,2 / 1º

6/ NATALIA VARELA DA ROCHA KLOECKNER /
20020090885–95 / 60033974381 / 582,1 / 2º

7/ RAFAEL CAVALCANTI BIZERRA / 449960924 /
35428508884 / 346,3 / 3º

1/ DIEGO RODRIGUES DIAS DOS SANTOS / 474854310 /
39960644898 / 263,2 / 4º

3/ FLÁVIA CRISTINA GASPAR / 330433313 / 29576391814
/ 117,6 / 5º

juliana.squarzini
Retângulo

juliana.squarzini
Destacar

juliana.squarzini
Destacar